教师函〔2023〕845号

河南省教育厅办公室

关于召开河南省中小学教师信息技术应用能力

提升工程 2.0监测评价工作（第三轮）启动会的

通 知

各有关省辖市、省直管县（市）教育局：

为贯彻落实教育部关于中小学教师信息技术应用能力提升工

程 2.0（以下简称“能力提升工程 2.0”）工作部署和要求，推动

监测评价工作的正常开展，决定召开能力提升工程 2.0监测评价

工作（第三轮）启动会，现将有关事项通知如下：

一、时间和地点

会议时间：2023年 11月 23日 14：20——18：00。

会议地点：郑州市郑东新区东风南路与正光北街交汇处 福缘

国际酒店 前台电话:0371-56535678。

二、参会人员

1.参评市教育局（以下简称“参评区域”，具体名单见附件 1）

以及市级所辖区县教育局能力提升工程 2.0项目负责同志各 1人，

河南省教育厅处室函件

— 2 —

建议同时参加教师专业发展平台应用培训会。

2.参评区县能力提升工程 2.0培训团队专家 1人。

三、主要内容

以专家解读《能力提升工程 2.0监测评价工作方案》为引领，

详细介绍能力提升工程 2.0监测评价实施细则及平台操作流程，为参

评区县能力提升工程 2.0监测评价工作的高质量实施提供有力保障。

四、有关要求

1.请各参评区域以市为单位于 11月 21日前将参会人员回执

单（附件 3）发至电子邮箱：3204327658@qq.com。

2.请各参评市负责通知下属参评区县，督促其要严格按照要

求选派参会人员。

3.请各参会人员请于 11月 23日 12：00点前报到，会议于当

天 14：30点开始。参会人员往返交通费由派出人员所在工作单位

按照有关标准予以报销，会议所需其他费用由承办方承担。会议

培训期间请严格遵守纪律。

联系人: 崔圣 18703999203

赵宁 15639159265

附件：1.能力提升工程 2.0监测评价参评区域名单

2.参会人员回执单

2023年 11月 21日

（主动公开）

— 3 —

附件 1

能力提升工程 2.0监测评价参评区域名单

序号 地市 包含区县（共 87个）

1 洛阳市
老城区、西工区、瀍河回族区、涧西区、洛龙区、孟津
区、新安县、栾川县、嵩县、宜阳县、洛宁县、偃师区

2 平顶山市
新华区、卫东区、石龙区、湛河区、叶县、鲁山县、

郏县、舞钢市

3 新乡市
红旗区、卫滨区、凤泉区、牧野区、新乡县、获嘉县、

原阳县、延津县、卫辉市、辉县市

4 濮阳市 华龙区、清丰县、南乐县、范县、台前县

5 漯河市 源汇区、郾城区、召陵区、舞阳县、临颍县

6 三门峡市 湖滨区、陕州区、渑池县、义马市、灵宝市

7 南阳市
宛城区、卧龙区、南召县、方城县、西峡县、内乡县、

淅川县、社旗县、唐河县、新野县、桐柏县

8 商丘市
梁园区、睢阳区、民权县、睢县、宁陵县、虞城县、

夏邑县

9 信阳市
浉河区、平桥区、罗山县、新县、商城县、潢川县、

淮滨县、息县

10 周口市
川汇区、淮阳区、扶沟县、西华县、商水县、沈丘县、

郸城县、项城市

11 驻马店市
驿城区、西平县、平舆县、正阳县、确山县、泌阳县、

汝南县、遂平县

— 4 —

附件 2

参会人员回执单

序号 工作单位 姓名 性别
职务（此栏填写参评区域 2.0

负责人、或县级培训专家）
联系电话

23日

是/否住宿

1

2

3